
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 6.maijā                              Nr. 7. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.9.00. 
Sēdi sāk plkst. 9.00. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
Juris ERTS  -  aizņemts darbā;  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jānis Stepiņš - Preiļu Romas katoļu draudzes prāvests-dekāns; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par biedrības „Skalbīši” iesnieguma izskatīšanu. 
2. Par 2011.gada 28.aprīļa Preiļu novada domes lēmuma (prot. Nr.6., p.1.11.) precizēšanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 
 



 2 

p.1.  
 

PAR BIEDRĪBAS „SKALBĪŠI”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs,  J.Stepiņš, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5 punktu, MK noteikumiem Nr.33 no 
2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Skalbīši”, reģ. Nr………..  
valdes locekles Annas Bukas 2011.gada 5.maija iesniegumu (reģ.05.05.2011., Nr. 4-
11/890),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē nepiedalās, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniņa -par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Skalbīši” projekta pieteikumu ELFLA projektu konkursā „Preiļu katoļu 
baznīcas ieejas mezglu rekonstrukcija un pagalma labiekārtošana”. 
2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda ne vairāk kā Ls 13 000,00. 
3. Paredzēt pašvaldības 2012.gada budžetā projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no 
projekta attiecināmajām izmaksām, līdz Ls 1 300,00. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Skalbīši”; 
Ekonomistam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
p.2. 

 
PAR 2011.GADA 28.APRĪĻA PREIĻU NOVADA DOMES LĒMUMA  

(prot. Nr.6., p.1.11.)  PRECIZĒŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs, J.Stepanovs)  

 
Sakarā ar to, ka fiziskai personai Vitālijam Plivdam piederošais zemes gabals,  ar kadastra 
Nr. 7601 004 0102,  nodots nomā SIA „Erato V” saskaņā ar 2000.gada nomas līgumu un 
2010.gada 1.janvāra vienošanos pie nomas līguma, atkārtoti izskatot jautājumu par gājēju 
celiņa izbūvi no Raiņa bulvāra līdz Daugavpils ielai (60 kv.m platībā), pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 15.panta 2.daļu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē nepiedalās, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniņa -par, L.Pastars -par,  V.Plivda - nebalso, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns -  atturas, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt  Preiļu novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmumu (prot. Nr.6. p.1.11), izsakot 
to šādi:  
1.1. Slēgt apakšnomas līgumu ar SIA „ERATO V”, reģistrācijas Nr. 150302130,  par 
Vitālijam Plivdam piederošā zemes gabala Preiļu pilsētā ar kadastra Nr. 7601 004 0102 
daļas 60 kv.m platībā nomu uz 10 gadiem  ar mērķi - gājēju celiņa izbūve. 
1.2. Noteikt nomas maksu Ls 120,00 (viens simts divdesmit lati) , tai skaitā PVN,  gadā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
Sēdi slēdz plkst.9:20 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
06.05.2011. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 


